
令和６年４月吉日 

卒業生 各位 
学校法人 呉竹学園 

東京呉竹医療専門学校 

呉竹会事務局 

「卒業生の集い」～同業種交流会の夕べ～ 開催のご案内 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年度盛況となりました「卒業生の集い」を、令和６年度におきましても下記のとおり開

催いたします。世代を超えた卒業生の交流の場、及び同業種の交流の場として、多くの卒業生

の皆様にご参加いただければと存じます。当日は１４時００分より総会、１４時３０分より特別講師

による講演会、また１５時４５分からは３月に完成したばかりの新本館の見学会を行いますので、

併せてご案内申し上げます。 

ご多忙とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さい。 

尚、会場の都合上、事前予約制としており、ご参加の方は下記の QR コードより必要事項を入

力の上、お申込み下さい。 

敬具 

記 

日 時： 令和６年５月１９日（日） １７：００～１９：００（受付開始 １６：３０より） 

会 場： ① 東京呉竹医療専門学校 本館 B2F 大講堂（KURETAKE HALL） 

（〒160-0008 東京都新宿区四谷三栄町 16-12） 

② 主婦会館 プラザエフ 7F カトレア  ＪＲ四ッ谷駅前（麹町口徒歩１分）

（〒102-0085 東京都千代田区六番町 15） 

スケジュール： １４：００ ～ １４：３０ 総  会 ：会場① （受付開始 １３：３０より） 

１４：３０ ～ １５：３０ 講演会    ：会場① 

１５：３０ ～ １５：４５ 休 憩 

１５：４５ ～ １６：１５ 新校舎見学会   ：会場① 

１７：００ ～ １９：００ 卒業生の集い ：会場② （会費制 3,000 円/人） 

※「卒業生の集い」の会費につきましては、受付時お支払いいただきます。 

  また、できる限り「おつり」のないようご準備お願いいたします。 

※上記スケジュール内での、途中参加も可能です（申込フォームに設問あり）。 

※申込資格は、呉竹会員（東京呉竹医療専門学校の卒業生）であることといたします。 

申 込 期 日： 令和６年５月９日（木）〆 

【お問い合わせ】

〒160-0008 
東京都新宿区四谷三栄町 16-12 
TEL：03-3341-4043 

東京呉竹医療専門学校 呉竹会事務局

建石、山本

[申込フォーム] 
【②主婦会館 プラザエフ会場図】


